

"Инкубация әдісімен үй құстарын өсіру" бизнес-жобасы

Железин аграрлы-техникалық колледжінде "инкубация әдісімен үй құстарын өсіру" бизнес-жобасы іске қосылады. Жоба колледждің 2022-2025 жылдарға арналған перспективалық дамуы аясында жүзеге асырылуда.

Инкубаторға жұмыртқа салу 2-3 сәуірге жоспарланып отыр. Тауық жұмыртқаларын инкубациялау мерзімі тек 21 күнге созылады.

Бизнес-жоба жастар арасында кәсіпкерлік мәдениетін дамыту және өз идеяларын жүзеге асыра алатын, студенттердің инкубация әдісімен үй құстарын өсіру бойынша кәсіби дағдыларын қалыптастыруға, қоғамға қажетті өнімдерді жасауға және өздерінің бизнес – шешімдерін монетизациялауға ықпал ететін ұрпақты тәрбиелеу сияқты ауқымды мақсатты іске асыруға бағытталған.

Жобаны іске асыру кезінде мынадай міндеттерді шешу көзделген: үй құстарын өсіру және көбейту жөніндегі жаңа кәсіпорын құру; жалпы өңірлік өнімді ұлғайту; өңір халқы мен ұйымдарының сапалы өнімге сұранысын қанағаттандыру; күнделікті балапандар мен құс етін өндірушілердің жаңа отандық брендін құру.

Бизнес-жобаны іске асыру тетігі бірнеше кезеңнен тұрады: инкубаторға жұмыртқа сатып алу және салу, балапандарды шығару процесі, бастапқы жем сатып алу; тәуліктік үй құстарын сату, үй құстарын өсіру.

Құс өсіру және баптау – бұл ауылдық жерлерде кең таралған іс-шаралардың бірі және пайдалы. Өз болашағын ауыл шаруашылығымен байланыстырғысы келетін жастар саны жылдан жылға азайып келеді. Сондықтан үй құсын күтіп, оны жасанды жағдайда шығара алатын жер иелерінің жаңа буынын қалыптастыру қажеттілігі туындады, – деп түсіндірді Железин аграрлы-техникалық колледжінің басшысы Р. М. Габидулин.

Осылайша, инкубация әдісімен үй құстарын өсіру бойынша бизнес-жоба колледж студенттерін экономиканың нақты секторындағы практикалық қызметке тартудың маңызды нысандарының бірі болып табылады, теория мен практиканың өзара байланысын қамтамасыз етеді, студенттердің кәсіпкерлік және ұйымдастырушылық дағдыларын дамытуға мүмкіндік береді, нәтижесінде жастардың табысты жұмысы мен мансаптық өсуі үшін қажетті құзыреттіліктер мен жеке әлеуметтік капиталды қалыптастыруға ықпал етеді.

1/6



КГКП «Железинский аграрно-технический колледж» реализует **Бизнес-проект «Разведение домашней птицы методом инкубации»**

2/6





